

Kętrzyn, dnia 09.10.2024 r.

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
Tel. 89 751 25 02, fax 89 751 37 97
REGON 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 000000015349
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Dyrektor/
Strona internetowa/
Wykonawcy**

Nr sprawy: 29/PP/2024

Wyjaśnienia nr 2

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania pt. **„Dostawa opakowań i testów do kontroli procesu sterylizacji do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” nr postępowania 29/PP/2024 r.**, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Dotyczy zapisów SWZ:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający pozostaje przy zapisach Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2:

Dotyczy zapisów SWZ:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji?

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający pozostaje przy zapisach Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar:

-§ 7 1.a) za każdy dzień zwłoki w wymianie wadliwych Produktów, których wadliwość została stwierdzona przy odbiorze na Produkty wolne od wad w stosunku do terminu określonego w Umowie – karę umowną w wysokości 1% wartości brutto danej dostawy obliczonej według wartości zamówienia?

-§ 7 1.b) karę umowną za zrealizowanie dostawy Produktów niezgodnie z zamówieniem pod względem asortymentowym, jakościowym lub ilościowym - w wysokości 2% wartości brutto danej dostawy?

-§ 7 1.c) karę umowną w wysokości 5 % niezrealizowanej wartości przedmiotu Umowy brutto określonej w § 5 ust. 1 Umowy w przypadku odmowy dostarczenia przez Wykonawcę całości, bądź części zamówionych Produktów?

-§ 7 1.d) karę umowną w wysokości 5 % niezrealizowanej wartości przedmiotu Umowy brutto określonej w § 5 ust. 1 Umowy w przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy?

-§ 7 1.e) karę umowną w wysokości 5 % niezrealizowanej wartości przedmiotu Umowy brutto określonej w § 5 ust. 1 Umowy w przypadku odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę z przyczyn niezależnych po stronie Zamawiającego?

Uzasadnione jest, aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostaje przy zapisach Umownych z Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Parametry Techniczne:

1. Dotyczy Pakietów nr 1, 3, 4.

Prosimy o doprecyzowanie jakie ilości próbek ma dostarczyć Wykonawca?

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający wymaga :

Pakiet nr 1 - po 1 rolce wybranego asortymentu (dowolna Pozycja 1., 2., lub 3.),

Pakiet nr 3 - po 1 szt. papieru krepowanego (dowolna Pozycja 1. , lub 2.),

Pakiet nr 4 - 1 sz. włókniny w arkuszach (dowolna Pozycja).

Pytanie nr 5:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych o szerokości 400mm?

Odpowiedź nr 5.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo foliowych o szerokości 75mmx30mmx100m?

Zamawiający nie wyraża zgody , pozostaje przy zapisach Zapytania ofertowego.

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo foliowych o szerokości 400mmx80mmx100m?

Odpowiedź nr 6.

Zamawiający nie wyraża zgody , pozostaje przy zapisach Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek papierowo foliowych w rozmiarze 14x28cm?

Odpowiedź nr 7.

Zamawiający pozostaje przy zapisach Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1 i 2

- Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm² zgodnie z normą PN 868 ?

- Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?

Odpowiedź nr 8.

Zamawiający pozostaje przy zapisach Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Pakietu nr 2:

- Czy zamawiający dopuści zaoferowanie torebek włókninowo-foliowych o wymiarach 420x720mm?

- Czy zamawiający dopuści zaoferowanie torebek włókninowo-foliowych o wymiarach 470x750mm?

Odpowiedź nr 9.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 10:

Dotyczy Pakietu nr 3

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowanego pakowanego w poniższych ilościach, z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

1200x1200mm – 126 szt

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga z odpowiednim przeliczeniem.

1000x1000mm – 252 szt

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga z odpowiednim przeliczeniem.

900x900mm – 252 szt

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga z odpowiednim przeliczeniem.

700x700mm – 348 szt

Zamawiający nie wyraża zgody , pozostaje przy zapisach Zapytania ofertowego, tj. 750x750.

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru sterylizacyjnego, gdzie wytrzymałość na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania wynosi 0,53kN/m, a zawartość chlorków wynosi 0,028% spełniającego jednocześnie pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź nr 10.

Zamawiający nie wyraża zgody , pozostaje przy zapisach Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 11:

Dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1

- Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

- Czy zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na każdym teście kontroli dezynfekcji termicznej znajdowało się oznaczenie normy odpowiedniej dla testów mycia i dezynfekcji, tj. ISO 15883?

Odpowiedź nr 11.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

p.o. DYREKTORA
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

Wojciech Glinka

.....
Z poważaniem